
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.1058.2024 
BURMISTRZA BIAŁEJ 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Biała na 2024 r. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmianę planu finansowego w związku z podjętym Zarządzeniem Burmistrza Białej z dnia 
18 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Biała na 2024 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Biała. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
z up. Burmistrza Białej 
Z-ca Burmistrza Białej 

 
 

Sebastian Kornaś 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 

Id: 48D0DF34-77DE-4C7F-8130-965BD942EDF1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.1058.2024 

Burmistrza Białej 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Dokonuje się następujących zmian w planie finansowym budżetu na 2024 r. w związku z podjętym 
Zarządzeniem Burmistrza Białej z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01043 - Infrastruktura wodociągowa wsi 

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

a) zwiększa się budżet o kwotę 36.000,00 zł w § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych”, 

b) zmniejsza się budżet o kwotę 36.000,00 zł w § 4300 „Zakup usług pozostałych”. 

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrona prawa oraz sądownictwa 

Rozdział 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

Po stronie dochodów zwiększa się budżet o kwotę 1.960,00 zł w § 2010 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami". 

Po stronie wydatków zwiększa się budżet o kwotę 1.960,00 zł w § 3030 „Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych”. 

Dział 852 - Pomoc społeczna  

Rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania  

Po stronie dochodów zwiększa się budżet o kwotę 48.250,00 zł w § 2030 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)". 

Po stronie wydatków zwiększa się budżet o kwotę 48.250,00 zł w § 3110 „Świadczenia społeczne”. 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Po stronie dochodów zwiększa się budżet o kwotę 7.619,00 zł w § 2030 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)". 

Po stronie wydatków zwiększa się budżet o kwotę 7.619,00 zł w § 3240 „Stypendia dla uczniów”. 

Id: 48D0DF34-77DE-4C7F-8130-965BD942EDF1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.1058.2024 BURMISTRZA BIAŁEJ z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	lit. a w zał.1
	lit. b w zał.1



